
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

,1&,f,{QD2-'2- № 2ffg·o/,11 ____;_;:::;.__,;__�--=--..;::�-

/ 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 25.03.202.1 №700/3 

«Об утверждении порядка предоставления субсидий 
на организацию услуг и поддержку деятельности некоммерческих организаций, 

осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на 
территории городского округа Красногорск» 

(с изменениями от 06.07.2021 №1661/7, от 26.10.2021 №2746/10, от 24.12.2021 
№ 3293/12, от 28.01.2022 №187/1) 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в 
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, 
услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства 
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства 
Российской Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской 
области, в связи с изменением кадрового состава, постановляю: 
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации
городского округа Красногорск от 25.03.2021 №700/3 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий на организацию услуг и поддержку деятельности
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в сфере
физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск»:
1.1. В пункте 2.12. слова «расходы» заменить на слова «расходы (возмещение
затрат на произведенные расходы)».
1.2. В пункте 2.17. слова «За счет предоставленных субсидий получатели
субсидии осуществляют следующие виды расходов:» заменить на слова «За счет
предоставленных субсидий получатели субсилии осуществляют следующие

виды расходов (возмещение затрат на произведенные расходы):»

020216 



1.3. Состав комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета городского 
округа Красногорск, осуществляющих деятельность в сфере физической 
культуры и спорта на территории городского округа Красногорск, изложить в 

новой редакции (Приложение). 
2. Опубликовать настоящее постановление на 

администрации городского округа Красногорск 
телекоммуникационной сети Интернет. 

официальном сайте 

в информационно-

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск
Н.С.Тимошину.

Глава городского округа Красногорск 

Верно 

Исполнитель 

Д.В.Волков 

� - � 
1 

Ю.Г.Никифорова 

А.Р .Бочкаев 

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Бочкаеву, членам комиссии - 6 

Приложение к бланку №020216 



't Приложение 
к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 
от 1& /,{ 2022 №2L/30/-,f 

7 

Состав комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета 

городского округа Красногорск, осуществляющих деятельность в сфере 

физической культуры и �порта на территории городского округа Красногорск 

Председатель комиссии: 

Тимошина Наталья Сергеевна 

Секретарь комиссии: 

Варанкина Мария Викторовна 

Заместитель председателя: 

Бочкаев Алу Ризванович 

Члены комиссии: 

Игнатченко Инна Евгеньевна 

Французов Денис Евгеньевич 

заместитель главы администрации 

городского округа Красногорск 

начальник отдела организационной 

работы и реализации муниципальных 

программ управления по физической 

культуре и спорту администрации 

городского округа Красногорск 

начальник управления по физической 

культуре и спорту администрации 
городского округа Красногорск 

заместитель начальника управления по 

физической культуре и спорту 

администрации городского округа 

Красногорск 

депутат Совета депутатов городского 
округа Красногорск 



Богнова Ирина Владимировна 

Смирнов Антон Олегович 

консультант бюджетного отдела 

финансового управления администрации 

городского округа Красногорск 

депутат Совета депутатов городского 

округа Красногорск 


